
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  2/2016 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1648/2016

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 5/2016

5/2016

Data do Processo: 11/02/2016

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0000 29/02/2016Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 101

Data da Adjudicação: 30/09/2016

Fax:  49-3341-0000

Processo Nr.: 

01.679.622/0001-50CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV. TUPINAMBA, 448

Fornecedor: MERCADO CONTERATTO LTDA - ME

Cidade: Jupiá  -  SC   -   CEP: 89839-000

183 33410012

253439175

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - BANCOOB

3076-7 - SICOOB JUPIA - SC

3049-0

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGADO CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 862/16 DE 29/02/2016.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Aquisição de gêneros de alimentação,  para consumo dos alunos da Rede Municipal de Ensino, deste Município, na merenda 
escolar, conforme Programa Federal PNAE e Recursos Ordinários.

2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (71) - MANUTENÇÂO DA MERENDA ESCOLAR CRECHE

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

conforme recebimento de recursos do Governo Federal

diariamente, conforme a necessidade da S. de Educação, 2016

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

15,000 BATATA INGLESA: de 1ª qualidade; tamanho médio a grande;
consistência firme; sem indícios de germinação; isenta de sujidade,
danos mecânicos e fisiológicos. (01-01-29059)

3,20    48,0014 Kg MONALISA

24,000 FEIJAO PRETO: tipo 1; safra do ano; livre de sujidade, grãos
mofados, quebrados; pacote de 1 kg. (01-01-29101)

7,20    172,8055 Pct AZULAO

44,000 MAÇÃ TIPO FUGI: 1ª qualidade; isenta de danos mecânicos e
fisiológicos. (01-01-29111)

4,50    198,0064 Kg FUGI

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

418,80

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

418,80

---------------------------------------------------------------------------
ALCIR LUZA

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
ALCIR LUZA

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   30   de  Setembro   de   2016


